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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9115086

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0518911508625531239001*
0518911508625531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,254,903.23 100.00% 1,302,376.25 100.00% 73.56 829.29   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.83%

TOTAL                         1,254,903.23 100.00% 1,302,376.25 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 73.56 0.00

     TOTAL 73.56 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,284,681.69 SALDO INICIAL           1,254,903.23 + INTERESES BRUTOS                73.56

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS                52,603.31 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                   5,130.29 = INTERESES NETOS                 73.56

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL          1,302,376.25 COMISIONES COBRADAS              829.29

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.83%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,254,903.23)

Comisiones
829.29

Otros Cargos
4,301.00

Saldo final
1,302,376.25

Abonos
52,603.31
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,254,903.23

 02-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2018 AL 30-04-2018                     73.56                               1,254,976.79

 02-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          20,274.34                               1,275,251.13

 02-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 410.02         1,274,841.11

 02-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          65.61         1,274,775.50

 02-MAY-2018 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      598.00         1,274,177.50

 02-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.68         1,274,081.82

 07-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          10,361.80                               1,284,443.62

 07-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 145.06         1,284,298.56

 07-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          23.21         1,284,275.35

 09-MAY-2018 5271461  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:19                                                          336.00         1,283,939.35

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452714610                                                                           

                     REF 0090518                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 027                                                                                                       

 09-MAY-2018 5271518  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:28                                                           50.40         1,283,888.95

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452715180                                                                           

                     REF 0090518                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 027                                                                                                       

 11-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,944.68                               1,286,833.63

 11-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  60.44         1,286,773.19

 11-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           9.67         1,286,763.52

 11-MAY-2018 6595595  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:16                                                        1,604.01         1,285,159.51

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000465955950                                                                           

                     REF 0110518                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 30                                                                                                        

 11-MAY-2018 6595685  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:25                                                          240.60         1,284,918.91

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000465956850                                                                           

                     REF 0110518                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 30                                                                                                        

 16-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             662.36                               1,285,581.27

 16-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   9.27         1,285,572.00

 16-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.48         1,285,570.52

 22-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             854.17                               1,286,424.69

 22-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  11.96         1,286,412.73

 22-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.91         1,286,410.82

 24-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             773.65                               1,287,184.47

 24-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  17.79         1,287,166.68

 24-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.85         1,287,163.83

 25-MAY-2018 7324659  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:34                                                          102.40         1,287,061.43

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473246590                                                                           

                     REF 0250518                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 36                                                                                                        

 25-MAY-2018 7324784  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:42                                                           15.36         1,287,046.07

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473247840                                                                           

                     REF 0250518                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 036                                                                                                       

 28-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,250.21                               1,293,296.28

 28-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,227.11                               1,299,523.39

 28-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  87.50         1,299,435.89

 28-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          14.00         1,299,421.89

 28-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 143.23         1,299,278.66
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          22.92         1,299,255.74

 29-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,160.91                               1,301,416.65

 29-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  49.70         1,301,366.95

 29-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           7.95         1,301,359.00

 31-MAY-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,020.52                               1,303,379.52

 31-MAY-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  35.60         1,303,343.92

 31-MAY-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.70         1,303,338.22

 31-MAY-2018 9018049  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       762.09         1,302,576.13

 31-MAY-2018 9018049  I V A COMISION CONSULTAS 80120797329A                                                          121.93         1,302,454.20

 31-MAY-2018 9018050  COM TRANSF TEF (ENLA) 00014 <100,000 T 4 C/U                                                    67.20         1,302,387.00

 31-MAY-2018 9018050  I V A 00014 <100,000 T 4 C/U                                                                    10.75         1,302,376.25

                         TOTAL                                                              52,603.31             5,130.29         1,302,376.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

5165AB33-55E0-4714-AC81-CDD09B1B2842

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2018-06-06T04:01:41

2018-06-06T04:01:36

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9cLSk;auIWkXFEa2FkLxH7TgbPjcbZ
ZlXZ1rm:EvheEvwANL;5UxlGvbIi::XZlXZ
zcbRxwSSvySxQvXYuSZyPVyQuvQYXTQbzcR
XPxL9fPetJlkk3MkCWGxA6aJz6BxjMT8rjP
TumRdAssnOwgWv;ppdCChil3u38L67qgHr8
XFQL8y01tkkDEzxpVW0QrxPIHEdoaE64S32
Pn7f0LVRww1RZOgSG3rWekf4folKMhHaMv0
OSnM4D9S1E4yR7aS6zHySsI0UqGkbIV8C2P
f4MbhJoC9GEdDjKGkft0gXNCn35H4f:F1qP
5IM9;wTyG1u1mOAzvZv1LTg5ptbV:alPeSR
uRsWBXgIzgYM;bd6SOxCMvuugOMFmp3O:X8
GIZ8nGsg8n2Zf:D9Z8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
iaegoEy9cNdEepJpnigOq0aixVkxF6aaSBX
87aLl42Yc4m0EU3slCsojraEM4VSTHkXizR
cSYRY79H6xUZNDM57wWiAe4ipoIsdTJICm:
TX8MFE62AS:mDclwkkcJbTVTGrBgJ5f6qyP
NKGVz14tDYkk5BpwkL4ALadKfV48t6YISo8
Z7zLrRzDtl4KJH85gvk7G1Rk;5WbzzWfHj2
pu;gO58eF5DA;hREvXuvLh6vBcwCAdKLNO0
ZhlIkbecx0V4DwKVhCyXvtTMTpFf:KfBCSP
SCSb9z3bYdnPV6ZGjbkFPDSyk6MXARjbj;X
Zs:ZrJJsRCZST515xqlJvjfDZAEkepyrxVP
ucSZTL5d8:33yZliGHzl6zzdgQpZIekG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BDmHTHJGA61XxjsznCqx2DUeJCkfcSNNyGQyORZzHA1O6qNeZR305cXRB7yL/USWzIdiEhPKPKCvx68NVydY0eTyF0O3nVqh5ivbJB1rgCgE1wWzarPcW/055IjXDULfo08WRO2ZRekBtb6rP

dNppu59F8oU75BCvdQ+GmVTTdfdJD7BGBRpxRJvrmf+L9EzfTe3Lknwsuf9FE7NFZCwj9PX3MPFbJyUtcMrTC+r9qANl+62zVBQZbTzCexUtJKFg0OS+qwcDRUxsQ8KVDdyO8FEjCa3+5qA89

0lQoORbqdmeWg7nUyYNsUzHrhs4Yh6ym3n5HjCwrgD44TeLU/gnA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YJd3w3xyVMltaCA6w1PTst5aNIqNdBMeXwYVFLpRiG+Gbn0XLyTNvY6C6Ks6AzAjAO8YKlWWJvuQmwLe/u8R6OcDXeVbXUB3Pkf45sHrXvpB5VEp5XWDB+SRhinr8JVMGncAmtft7yUiMfKYR

EswO06MCxtoPg67COCOtsHvKJFf9VJtNGrUOWRbWtgoJieWwPVSiqJGBi/W04Eg2gsWJXgwwb2KJPKeZCNBSG+ok8tHLPiSoGtF79Z/CKQ4Swq8Rg7qrY3aglnVEokUGIhnL6xJaNPq0pxMkt

mwkb9ffCtOnYRo3AUv7UOVskkrAmRMBqo0Dy7af5ApFndIs5fGNQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|5165AB33-55E0-4714-AC81-CDD09B1B2842|2018-06-06T04:01:41|BDmHTHJGA61XxjsznCqx2DUeJCkfcSNNyGQyORZzHA1O6qNeZR305cXRB7yL/USWzIdiEhPKPKCvx68NVy

dY0eTyF0O3nVqh5ivbJB1rgCgE1wWzarPcW/055IjXDULfo08WRO2ZRekBtb6rPdNppu59F8oU75BCvdQ+GmVTTdfdJD7BGBRpxRJvrmf+L9EzfTe3Lknwsuf9FE7NFZCwj9PX3MPFbJyUtcM

rTC+r9qANl+62zVBQZbTzCexUtJKFg0OS+qwcDRUxsQ8KVDdyO8FEjCa3+5qA890lQoORbqdmeWg7nUyYNsUzHrhs4Yh6ym3n5HjCwrgD44TeLU/gnA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

